
№ 
п/п 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

УТВЕРЖДАIО 

Директор 
Муниципального предприятия 

Ханть - u ого района «ЖЭК- З» 

.В. Щербаков 

октября 2025г. 

График проведения планового отлова животны ~~~rl» в 
на территории Ханты-Мансийского района на октябрь 2025 rода: 

Даты проведения 
Наименование территорий города Примечание отлова 

с 01.10 по 03.10 д. Шапша, д. Ярки 

п.Горноправдинск,п.Бобровский, 
с 06.04 по 09.10 с. Батово 

Дачные товарищества (ДНТ « Черемхи, 
Отлов может производится ДНТ «Черемхи 2», ДНТ «Березовка», 

ДНТ «Березовое», СНТ «Берег», ДНТ 
в иные дни, согласно 

«Самаровское», СОНТ «Рассвет», СОНТ 
поступившим устным и 

С 15.10 по 17.10 «Байбалак - 1 », СОНТ «Байбал~ - 2») письменным заявкам 

Дачные товарищества СОНТ «Путеец», 
с 20.10 rio 23.10 СОТ «Водоканал», СНТ СН «Рассвет», 

с 28.10 по 29.10 д. Ягурьях 

*график отлова может быть изменен в случае «экстренных вызовов» (агрессивное 
поведение животных, нападение на человека). 

Специалист Приюта для содержания 
безнадзорных животных участок с. Батово 
(должность) ~ъ) ( Котова Н.В) 

(расшифровка) 
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